様式第１号（第５条関係）
宇部市身体障害者補助犬飼育費助成金交付申請書
年　 　月　　 日

宇部市長 様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　（生年月日　   　　年　　月　　日生）

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

宇部市身体障害者補助犬飼育費助成金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて、助成金の交付を申請します。
	補助犬名

	犬種

	性別

	生年月日

	給付年月日

添付書類
□盲導犬使用者証又は身体障害者補助犬認定証の写し
　　　□身体障害者手帳の写し